

14.11.2014

**Sayın Halk Saęlıęı Genel M¼d¼r¼, Sayın Dekan, Sayın Kamu Hastaneleri Genel Sekreteri, Saygıdeęer Hocalarım, Deęerli Meslektařlarım, Deęerli Hemřire ve Ebe Arkadařlarım, Sevgili Öğrenciler ve Kıymetli Basın Mensupları;**

Hepinizi saygı ile selamlıyorum. Dünya Prematüre G¼n¼ kapsamında hazırlanan ve prematüre bebeęin sorunlarının iřleneceęi XII. ÇUKUROVA PERİNATOLOJİ G¼NLERİNE hoř geldiniz.

İlk defa 2008 yılında Avrupa'da ebeveynler tarafından kutlanan prematüre g¼n¼, 2010 yılından itibaren 17 Kasım'da kutlanmış ve 2011 yılından itibaren de d¼nyada 60 kadar ÷lkede kutlanmaya başlanmıştıř.

D¼nya Prematüre G¼n¼'n¼n amacı, prematüre bebeklerle ilgili sorunlara dikkat çekmek, prematüre doęumu, prematürelıęe baęlı ölümleri ve prematürelıęin komplikasyonlarını önlemek ve prematüre bebekler ve ailelerinin sorunlarına çözümler üretmektir.

G¼nümüzde her 10 bebekten biri prematüre olarak doęmaktadır. Bu da her yıl d¼nyada yaklaşık 15 milyon bebeęin prematüre olarak doęduęunu göstermektedir. Bu oran ÷lkemizde de benzerdir.

Bir bebeęin gebelik yařı ne kadar küçükse, bebeęin hem yenidoęan döneminde karřılařacaęı sorunların hem de daha sonra karřılařacaęı sorunların daha fazla olacaęını biliyoruz. Saęlık çalıřanları olarak bizim hedefimiz, bu riskli bebeklerin hayata saęlıklı atılmalarını saęlamaktır.

Bu noktada siz deęerli Çocuk Saęlıęı ve Hastalıkları uzmanlarının ve Kadın Hastalıkları ve Doęum uzmanlarının, hemřire ve ebelerin önemi büyüktür.

Yenidoęan bebeęe yatırım ÷lkenin geleceęine yatırımdır.

Bu nedenle üniversite yönetimi olarak Yenidoęan Yoęun Bakım ve Perinatoloji Merkezlerinin en üst seviyede donanıma sahip olmasına gayret gösteriyoruz. Bu vesile ile mevcut 42 adet 3. düzey Yenidoęan Yoęun Bakım Ünitesi yataęının önümüzdeki birkaç yıl içinde, yeni yerinde 54 yataęa çıkacaęının da müjdesini vermek isterim.

İki gün sürecek ve prematüre bebeklerin sorunlarının tartışılacağı bu toplantının başarılı geçmesini temenni ediyorum, saygılar sunuyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**